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RCS

MEDIAGROUP

Comunicazione dellammontare complessivo dei diritti di voto
Redatta ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento CONSOB n. 11971/1999

Milano 5 agosto 2024 RCS MediaGroup S.p.A. rende noti i dati relativi alle azioni che compongono |l
capitale sociale e il numero dei diritti di voto esercitabili in assemblea a seguito delle movimentazioni
dell’Elenco Speciale intervenute nel mese di luglio 2024, come previsto ai sensi dell’art. 127-quinquies
del D. Lgs. 58/1998 e dello Statuto, con evidenza della variazione intervenuta rispetto alla situazione

precedente.

SITUAZIONE AGGIORNATA

SITUAZIONE PRECEDENTE

Numero di azioni
che compongono
il capitale sociale

Numero dei diritti di
voto

Numero di
azioni che
compongono il
capitale
sociale

Numero dei
diritti di voto

Totale

521.864.957

962.761.467

521.864.957

962.211.467

di cui
azioni ordinarie
con voto unitario

ISINI: ITO004931496

(godimento
regolare:
01/01/2024)
Numero cedola in
corso: 6

80.968.447

80.968.447

81.518.447

81.518.447

dicui

azioni ordinarie
con voto
maggiorato

ISINI: [TO005450041

(godimento
regolare:
01/01/2024)
Numero cedola in
corso: 6

440.896.510

881.793.020

440.346.510

880.693.020
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RCS

MEDIAGROUP

Communication of the total amount of the voting rights pursuant t o Article 85-bis, comma 4-bis, of the
CONSOB Regulation no. 11971/1999

Milan, 5 August 2024 RCS MediaGroup S.p.A. announces the total amount of shares representing the
share capital and the total amount of voting rights exercisable in the shareholders’ meetings following
the changes fo the Special List recorded in July 2024, pursuant fo Arficle 127-quinquies of the
Legislative Decree 58/1998 and in accordance to the Article of Association, with evidence of the
changes occurred with respect to the previous situation.

UPDATED SITUATION PREVIOUS SITUATION

Share capital Number of voting rights | Share capital Number of
composition composition voting rights

Total amount 521.864.957 962.761.467 521.864.957 962.211.467

of which 80.968.447 80.968.447 81.518.447 81.518.447
Ordinary shares
with single vote
ISIN: IT0004931496
(regular possession
01/01/2024)
Current Coupon
no. é

of which 440.896.510 881.793.020 440.346.510 880.693.020
Ordinary shares
with increased
voting rights

ISIN: IT0005450041
(regular possession
01/01/2024)
Current Coupon
no. é
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